ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»июня 2020г.         №132

О признании утратившим силу постановления №16 от 08.02.2019 г. «Об

утверждении Правил содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных

животных на территории муниципального образования Плодовское

сельское поселение Бахчисарайского  района Республики Крым»

Рассмотрев протест прокурора на постановление администрации

Плодовского сельского поселения от 08.02.2019 г. №16 от 26.05.2020 г. № Исорг-

20350004-1091-20/-20350004, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Плодовского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Плодовского

сельского поселения Бахчисарайского района №16 от 08.02.2019 г. «Об

утверждении Правил содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных

животных на территории муниципального образования Плодовское сельское

поселение Бахчисарайского  района Республики Крым».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде в

здании администрации Плодовского  сельского поселения и на официальном

сайте администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Плодовского сельского поселения                                     А.С. Ярошенко

АДМІНІСТРАЦІЯ ПЛОДІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

ПЛОДОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ